
MH-Q490 3'ü 1 Manyetik Kablosuz Şarj İstasyonu>

Musthong Hakkında 3 arada 1 manyetik kablosuz şarj istasyonu MH-Q490>

* 3'ü 1 Kablosuz Şarj Cihazı- basit ve kompakt tasarım 3'ü 1 Kablosuz Şarj Cihazı Standı, masaüstü
alanınızı tasarrufu sağlayarak iPhone, IWatch ve AirPods'u aynı anda şarj edebilir.

* manyetik hizalama- Cep telefonunun şarj kısmına yerleştirilmiş güçlü bir mıknatıs var. İPhone
13/12'nizi parantez üzerine yerleştirin ve manyetik şarj kısmı olacak Hızlı şarj hizmetleri sunmak için
otomatik olarak hizalayın. Telefon şarj için 360 ° döndürülebilir, şarj ederken telefonu
kullanabilirsiniz.

* Akıllı Gösterge Işığı- Base ışık hatırlatıcısı ile ayarlanır. Bazın bir dairesindeki ışıklar, insanları
daha iyi alacak şekilde alacak. Solunum ışık tasarımı dolu Teknolojik anlam. Uyku sırasında,
uykunuzu etkilemeden kapatmak için sadece ışık anahtarını tıklamanız gerekir..

* Güvenlik- Yerleşik akıllı yonga seti, şarj ederken cihazlarınızı koruyarak aşırı akım, aşırı voltaj ve
aşırı sıcaklık koruması sağlar. Şarjın altındaki ısı emisyon delikleri Durmak.

ana özellikler>

* Kablosuz Şarj Standardı: Qi Standardı

* Giriş: 5V-3A/9V-2A/12V-1.5A

* Telefon çıkışı: 5W/7.5W/10W/15W

* AirPods Çıktı: 3W

* iWatch Çıktı: 2W

* Kablosuz şarj mesafesi: 9 mm'den az

* Kablosuz İletim Verimliliği: ≥73%

*Katlanır Boyut: 90*118*21 mm

*Açılan boyut: 185*94*150 mm

* Malzeme: esas olarak abs

* Apple Watch ve AirPods2/Pro/Galaxy tomurcuklarını ve Qi özellikli tüm cihaz kablosuz şarjını aynı
anda destekleyin

* GÜNCELLEME modunda Apple Watch şarjını destekleyin

* Magsafe Manyetik 15W Kablosuz Şarj ve LED Solunum Işık Fonksiyonu Destek

Lütfen note: >

. Manyetik Hizalama Deneyimi Yalnızca iPhone 13 Mini/13/13 Pro Max/12 Mini/12/12 Pro/12 için



geçerlidir. Pro Max. Kılıfsız veya iPhone uyumlu bir manyetik telefon kasası ile kullanın.>>

Shenzhen Musthong Technology Co., Ltd. Hakkında

Shenzhen Musthong Technology Co., Ltd., Shenzhen, Çin'de yer almakta ve hızlı kablosuz şarj cihazı,
çoklu kablosuz şarj cihazı, kablosuz izleme şarj cihazı, kablosuz şarj güç bankası, kablosuz şarj fare
pedi gibi yeni kablosuz şarj ürünlerine odaklanmaktadır. Misyonumuz her yerde yeni kablosuz
eğlencenin tadını çıkarmaktır.



Genel merkezimiz Tymin Industries Limited, 2003'ten beri OEM/ODM telekomünikasyon ürünlerinin
önde gelen bir üreticisi olmuştur ve 2014 yılında kablosuz şarj projelerini başlattık ve bazı ilgili
fabrikalara yatırım yaptık. Sonra Shenzhen Musthong Technology Co., Ltd. Kablosuz Şarj Ürünleri
Pazarı.

Misyonumuza ulaşmak için, profesyonel araştırma ve geliştirme, kalite kontrol ve hizmet ekibimiz
aracılığıyla kablosuz ürünleri sürekli olarak güncelleyeceğiz ve güvenilir ürün kalitesini sağlayacağız.
Dünya çapında müşteriler için her zaman olağanüstü OEM/ODM hizmetleri rekabetçi fiyat ve dakik
teslimat süresi sağlayacağız.

CE, ROHS, FCC, QI ve diğer standartları geçmede geniş deneyime sahibiz ve yerel pazarınızın
gereksinimlerini karşılamak için gerekli sertifikalara da başvurabiliriz. Biz Cortelco/ HRS Global/ Borne/
Goodmans/ B & M/ ITEK/ BRONDI/ ORICOM/ ELGIN/ LOFT/ MITZU/ TCL ve diğer bazı ünlü şirketlerin iş
ortağı olduk.

Tanrı'nın gayretli ve dürüstlüğün iyi iş yaptığını ödüllendirdiğine inanıyoruz. Her zaman
müşterilerimizle uzun vadeli işbirliği ilişkisini kurmayı ve birlikte büyümeyi umuyoruz. Şimdi yakın
gelecekte sizinle işbirliği yapmayı dört gözle bekliyorum!

Neden Musthong'ı seçmelisiniz?

* Profesyonel Orijinal Fabrika- 2003'ten beri tüketici elektronik üretimine odaklandık.

* ODM & OEM hizmetleri- Ürünleri gereksiniminize göre özelleştirebiliriz.

* Sıkı kalite kontrolü- Her ürünü kesinlikle sevkiyattan önce test ediyoruz.



* Mükemmel satış sonrası hizmet - Satışlarla iletişime geçmeye hoş geldiniz. musthong .com
Çözülmemiş sorunlar için.

* Hızlı Cevap- Tüm sorular, meslek ve sabırla çalışma süresinde 3 saat içinde yanıtlanacaktır.

SSS
S: Logomu yazdırabilir ve OEM/ODM hizmeti verebilir misiniz?
C: Evet, logonuzu yazdırabilir ve OEM/ODM hizmetleri sağlayabiliriz. Ayrıca “Musthong” markamızı da
seçebilirsiniz.

S: Sipariş vermeden önce örnekleri test edebilir miyiz?
C: Evet, önce test etmeniz için örnekler sağlayabiliriz. Örnek maliyeti ve nakliye maliyetini ödemeniz
gerekir, ancak testten sonra bize sipariş verirseniz örnek ücretini iade edeceğiz.

S: Ödeme şartlarınız nelerdir?
C: T/T, PayPal veya Western Union'ı kabul ediyoruz. Toplu siparişler için ödeme süremiz, teslimattan
önce denetimden sonra% 30 depozito ve% 70 bakiyedir.

S: Ürünlerinizin garanti zamanı nedir?
C: Ürünlerimiz zaman 12 aydır.

S: Ürünlerinizin emrini nasıl sürdürebilirsiniz?
A: Adım1: PLS, gereksinimlerinizi ve sipariş miktarı bize bildirin.

Adım2: Teklifleri size göre size göndereceğiz.

Adım3: Müşteri siparişi onaylayın ve resmi sipariş için depozito düzenleyin.
Adım 4: Sizin için üretimi ve nakliyeyi buna göre ayarlayacağız.


